2022年5月17日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至_2022年_5_月_7_日的贷款本金余额，借款人和

担保人应支付给宁波市镇海众衡贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序
的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有

关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

浙江浙栋资产管理有限公司 宁波市镇海众衡贸易有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司_与宁波市镇海众衡贸易有限公司签署的

《债权转让协议》（_BW42108101-ZQZRXY202205），浙江浙栋资产管理有限公
司_已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波市镇海众衡贸易
有限公司。_浙江浙栋资产管理有限公司_与宁波市镇海众衡贸易有限公司_联合

公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
【宁波市镇海众衡贸易有限公司】作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波市镇海众衡贸易有
限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告。

浙江浙栋资产管理有限公司 联系电话：0574-81891811，冯经理
宁波市镇海众衡贸易有限公司 联系电话：15888024767，杨律师

浙江浙栋资产管理有限公司
宁波市镇海众衡贸易有限公司

单位：人民币元 2022年 5 月 17日

序号

1

2

3

4

合计

借款人名称

浙江九隆机械

有限公司

常山蓝资三山

建材有限公司

宁波亿隆国际

贸易有限公司

浙江金源电气

科技有限公司

债务情况（截至2022年5月7日）

借款合同编号或司法裁判文书号

借款合同编号667235123020180037、667235123020180038、

667235123020180039、667235123020180040、667235123020180041

判决文书（2018）浙0802民初8860号

判决文书（2016）浙0281民初5280号

判决文书（2013）甬鄞商初字第1270号

本金

69,880,000.00

4,744,788.54

3,269,200.82

4,000,000.00

81,893,989.36

欠息

利息及罚息人民币0.00元（截至2022年5月7日）

利息及罚息人民币262,423.93元（截至2019年5月15日）及

2019年5月15日至2022年5月7日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币5,217,666.62元（截至2018年7月22日）及

2018年7月22日至2022年5月7日的相应利息及罚息

利息及罚息人民币994,848.13元（截至2018年7月22日）及

2018年7月22日至2022年5月7日的相应利息及罚息

6,474,938.68（及截至2022年5月7日的相应利息及罚息）

担保物（含抵质押物）

1、玉环县珠港镇玉城街道解放塘农场（县汽摩工

业园区），土地面积：16,506.00 平方米，建筑面积：

10,151.72 平方米;玉环县珠港镇玉城街道后塘垟

工业区，土地面积 2,351.90 平方米，建筑面积 1,

945.91 平方米。2、玉环县玉成街道机电产业园区

南部，土地面积 23,767.49 平方米，建筑面积 47,

606.13 平方米（三抵）3、城关镇石井村城中路 174

号 601 室的住宅，建筑面积188.61 平方米。4、珠

港镇城关泽坎线改造安置小区 21 幢 10-11 的住

宅，土地面积 108.10 平方米，建筑面积 637.40 平

方米。5、玉环县玉城街道渔岙居住小区合欢苑

43 幢 1 号间的住宅，土地面积 111.04 平方米，建

筑面积 357.33 平方米。

江山市虎山街道城中路18幢29号商业房地产，建

筑面积261.06平方米

无

无

担保人

叶艺龙、林美萍、林古月、浙江九隆机械有限公司

杨勇、张霞

宁波万隆食用酒精有限公司、连云港市易达酒业有限公

司、连云港市联化农业科技有限公司（原名为连云港联化

化学品有限公司）、陆国民、谢剑红

宁波科奥电源有限公司、江苏金源科技有限公司、江苏金

圣龙新能源有限公司、胡元成、俞利丽、宁波金鹏轴承有限

公司、宁波金源电气有限公司、宁波金碟精密机械制造有

限公司

朱城强、熊桂影：本仲裁委员会已受理（2022）杭仲02
字第83-84号申请人杭州中宏汽车销售服务有限公司与
陈凤强/孙文浩、杭州兴诚运输有限公司、朱城强、熊桂影
的民间借贷纠纷案，因你方下落不明，现依法向你方公告
送达应裁通知书、举证通知书、仲裁申请书副本、证据材
料、仲裁风险告知书、选（指）定仲裁员声明书、《杭州仲裁
委员会仲裁规则》、仲裁员名册、授权委托书（格式）、仲裁
反请求申请书（格式）、答辩书（格式）、当事人送达地址确
认书（格式）、法定代表人身份证明（格式）等应裁文书。自
本公告发出之日起30日视为送达。选定仲裁员的期限为
本公告送达期满之日起10日内，提交答辩书的期限为本
公告送达期满之日起10日内，举证期限为本公告送达期
满之日起10日内。上述期限届满后，本仲裁委员会将依
法组成仲裁庭并定于2022年7月22日上午9：30开庭审理
本案。（地址：杭州市萧山区北干街道博学路837号5楼第
三仲裁庭，电话0571－88302773） 杭州仲裁委员会

2022年 5 月 17日

顾晓华：本仲裁委员会已受理（2022）杭仲 02 字第
134-135号申请人杭州中元物流有限公司与华永强、杭州
小祝物流有限公司、顾晓华之间的民间借贷纠纷案，因你
方下落不明，现依法向你方公告送达应裁通知书、举证通
知书、仲裁申请书副本、证据材料、仲裁风险告知书、选
（指）定仲裁员声明书、《杭州仲裁委员会仲裁规则》、仲裁
员名册、授权委托书（格式）、仲裁反请求申请书（格式）、答
辩书（格式）、当事人送达地址确认书（格式）、法定代表人
身份证明（格式）等应裁文书。自本公告发出之日起30日
视为送达。选定仲裁员的期限为本公告送达期满之日起
10日内，提交答辩书的期限为本公告送达期满之日起10
日内，举证期限为本公告送达期满之日起10日内。上述
期限届满后，本仲裁委员会将依法组成仲裁庭并定于2022
年7月19日下午14：30开庭审理本案。（地址：杭州市萧山
区北干街道博学路 837 号 5 楼第三仲裁庭，电话 0571－
88302773） 杭州仲裁委员会

2022年 5 月 17日

仲 裁 公 告

一、本公司于2022年5月31日下午1时30分在嘉兴沙
龙国际宾馆会议室拍卖1、嘉兴市珠庵路、花园路、大东路、
禾兴南路、府南小区等9组房屋一年期租赁权，建筑面积
约 36.64—373 平方米/组不等，首年起拍价 11050—80600
元/组不等；2、嘉兴市禾兴路、南秀花园等3组房屋五年期
租赁权，建筑面积约365.18—548平方米/组不等，首年起
拍价24150—98650元/组不等；3、嘉兴市烟雨三期1组房
屋三年期租赁权，建筑面积约331.39平方米，首年起拍价
63750元。

二、本公司于5月31日下午3时整在嘉兴沙龙国际宾
馆会议室拍卖嘉兴市海盐塘路、春波坊、禾兴南路、建国南
路、万历路、真合路、博海路、东升东路、越秀北路等、文桥
路等 21 组房屋三年期租赁权，建筑面积约 15—123.11 平

方米/组不等。首年起拍价7320—46700元/组不等。
注：1、与上述标的相关人员（承租人等优先购买权人）

届时参加拍卖会，如缺席则丧失相关权利；2、标的详见拍
卖清单、均设有保留价。

三、拍卖方式：密封递价拍卖。
四、凡有意参拍者,请携带有效证件办理报名竞拍手

续并缴纳相应的拍卖保证金。
五、报名、展示、密封报价时间：2022年5月17日—30日。
六、报名联系地址：嘉兴市勤俭路779号中兴商厦1号

楼6楼
七、联系电话：13567380200、13905736956

嘉兴市东方拍卖有限公司
2022年 5 月 17日

拍 卖 公 告

微视野

微暖心

微关注

微点赞

“教科书”式反诈
男孩机智报警，阻止妈妈被骗

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

近日，安徽亳州，一名

10多岁的男孩听到妈妈

反锁屋门与陌生人通话，

疑似遭遇电信诈骗，赶紧

报警求助。双沟派出所民

警火速赶到，亮明身份叫

开房门，发现女子确实正

遭遇电信诈骗，准备按骗

子指引，往所谓的“安全账

户”转账。此时，骗子可能发觉警察到来，迅速挂断电话。目前案件正进一步

调查中。

三星堆文物版“机器狗”将亮相

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

5月18日，国际博物

馆日川渝主会场将举

行。届时，三星堆新出土

神似诸葛亮、奥特曼等青

铜器将亮相。此外，三星

堆3号坑此前出土的一件

青铜神兽也将首次公开

展出。此神兽挺胸塌腰，

四肢外张，尾部上翘后弯，仿佛现代机器狗。

消防队攒一年水瓶，送给环卫婆婆

@人民网
（人民网法人微博）

近日，四川成都，消防员喊住门

口的一位环卫婆婆，将消防队积攒

一年的废旧水瓶都送给了她。帮婆

婆装车绑牢后，消防员们还细心叮

嘱她路上靠边慢行，多注意交通安

全，很是暖心。网友：婆婆一定非常

开心吧。

相机直播枪击过程
美国纽约水牛城枪击案至少10人死亡

@中国日报
（China Daily 中国日报官方微博）

当地时间5月14日，一名身穿军

装的男子闯入纽约州水牛城一家超

市，对民众大开杀戒，并用头盔上佩

戴的相机直播了枪击过程。据警方

消息，枪击导致至少10人死亡，3人

受伤。目前，警方已逮捕嫌疑犯，嫌

犯为18岁白人男子，被指控一级谋杀

罪。13名被害者中有11人是非洲裔

美国人，该枪击案被视为仇恨犯罪、种族主义导致的极端暴力。